prologus partis metrice. Generose indolis adoluscentulo {sic) Petro de

Saluciis, Robertus de Evromedio, monachus Clarevallis, se ipsum ad

omne offîcium caritatis. Tua postulavit supplicatio... Sequitur prima
pars metrica :

Si Deus est animus, nobis ut carmina dicunt,

Hic tibi precipue sit pura mente colendus.

Viso supra, in prima hujus libri prosaicali parte, de primo spe-

culo... n — Derniers vers et derniers mots, fol. 228 :

« ^liraris verbis nudis me scribere versus,

Hec breuitas sensus fecit conjurigere binos.

... cui singulariter beatus est, honor sit et gloria in seculorum secula.

Amen. Explicit Catho moralizatus. ^

Fol. 229-258. « Sequitur tabula Catonis moralizati. Omne quod-
•cumque facitis in verbo... n

Cet ouvrage de Robert d'Envermeu a été l'objet, dès le XV* siècle,

deplusieurséditions. Cf. Hain, Repert. bibl, t. II (1827), n°' 4716-4727.

XIV* siècle. Parchemin. 258 feuillets à 2 col., plus les feuillets

92 bis, 99 bis, 100 bis, 102 bis et 103 bis. 308 sur 235 millim. Demi-
rel. basane.

426. Averrois in quosdam Aristotelis libros commentarii.
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Fol. 1. Averrois commentarius in libruni pliysicorum Aristotelis.

TexLus. i£ Quoniam dispositio scientie et certitudinis in omnibus viis

habentibus... n — Début du commentaire : « Aristotelis incepit hune

librum a causa propter quam... » — Derniers mots du commentaire,

fol. 1G8 v° : " ...corpus nec verius in corpore. Explicit commentum

phisicorum. » — Ce traité est le seul du volume pour lequel le texte

d'Aristote ait été joint au commentaire.

Fol. 169. Ejusdem commentarius in librum de generatione et cor-

ruptione. '^ Intentio nostra ex hoc sermone est quod omnes... —
...est quod diceret primum a precedentibus. Explicit tractalus Aver-

roys super librum de generacione et corrupcione Aristotelis. »

Fol. 177 v\ Ejusdem commentarius in librum de sensu et sensato.

u Virtutes quidem sensibiles quedam sunt necessarie... — ...loquen-

dum est de eo in secundo tractatu. Explicit commentum de sensu et

sensato. «

Fol. 179 v°. Ejusdem « incipit [commentarius] de memoria et remi-

nissentia {sic). [In] isto tractatu incipit perscrutari de rememoracione...

— ...istarum duarum virtutum aut utriusque. »

Fol. 180 v°. " Incipit tractatus Averroys super libro de sompno et

vigilia. Sompnus igitur et vigilia describuntur multis modis... — ...de

causis actionum suorum dictum est. n

Fol. 182 v". « Tractatus Averroys super libro de morte et vita, vel